

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กบ้านคำเขื่อง หมู่ที่ ๓ ช่วงที่ ๒ (บ้านนายแต้ม – บ้านนางวิลาวัลย์)
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลคำอาฮวน อำเภอเมืองมุกดาหาร จังหวัดมุกดาหาร

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๔๙๕,๐๐๐.- บาท (-สี่แสนเก้าหมื่นห้าพันบาทถ้วน-)

๓. ลักษณะงานโดยสังเขป ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง ๕ เมตร ยาว ๒๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร
หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑,๐๐๐ ตารางเมตร ไหล่ทางข้าง ๐.๕๐ เมตร บ้ายโครงการ ๑ บ้าย (รายละเอียดตาม
ใบปริมาณงานและแบบแปลนของเทศบาลตำบล).

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๖ กันยายน ๒๕๖๔ เป็นเงิน ๔๙๕,๐๐๐.- บาท

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

- | | | |
|---------------------|--------------|--|
| ๕.๑ แบบ พร. ๔ | จำนวน ๑ แผ่น | |
| ๕.๒ แบบ พร. ๕ | จำนวน ๑ แผ่น | |
| ๕.๓ แบบแปลนก่อสร้าง | จำนวน ๕ แผ่น | |

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- | | | |
|---------------------------|----------------------------|---------------|
| ๖.๑ นายอุกฤษฏ์ ศรีพิเมือง | ปลัดเทศบาลตำบลคำอาฮวน | ประธานกรรมการ |
| ๖.๒ นายทรงฤทธิ์ ใจสุข | ผู้อำนวยการกองช่าง | กรรมการ |
| ๖.๓ นางสาวเดือน สมร | นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ | กรรมการ |



ประกาศเทศบาลตำบลคำอาฮวน

เรื่อง การเปิดเผยรายละเอียดข้อมูลราคากลางและการคำนวณราคากลางเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้าง
โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กบ้านคำเชียง หมู่ที่ ๓ ช่วงที่ ๒ (บ้านนายแต้ม - บ้านนางวิลาวลัย)

.....

ตามที่เทศบาลตำบลคำอาฮวน ได้แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลางและจัดทำแบบรูปรายการงานโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กบ้านคำเชียง หมู่ที่ ๓ ช่วงที่ ๒ (บ้านนายแต้ม - บ้านนางวิลาวลัย) ตำบลคำอาฮวน กว้าง ๕ เมตร ยาว ๒๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑,๐๐๐ ตารางเมตร ไหล่ทางข้างละ ๐.๕๐ เมตร เทศบาลตำบลคำอาฮวน อำเภอเมืองมุกดาหาร จังหวัดมุกดาหาร จำนวน ๑ สาย รายละเอียดตามใบแจ้งปริมาณงานและแบบแปลนของเทศบาลตำบลคำอาฮวน ได้กำหนดราคากลาง เป็นเงิน ๔๙๕,๐๐๐.- บาท (สี่แสนเก้าหมื่นห้าพันบาทถ้วน) รายละเอียดตามเอกสารแนบท้าย

จึงประกาศเผยแพร่ให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๖ กันยายน พ.ศ. ๒๕๖๔

(นายสุพันธุ์ เทียงโยธา)
นายกเทศมนตรีตำบลคำอาฮวน

สรุปประมาณราคากลางค่าก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

ประเภทงาน	ทาง			
เจ้าของโครงการ	เทศบาลตำบลคำอาฮวน อำเภอเมือง จังหวัดมุกดาหาร	ระยะทางในการดำเนินการ	200.00	เมตร
สถานที่ก่อสร้าง	หมู่ที่ 3 บ้านคำเชียง ต.คำอาฮวน อ.เมือง จ.มุกดาหาร	ผิวจราจรกว้าง	5.00	เมตร
ชื่อสายทาง	(บ้านนายแถม-บ้านนางวิลาวัลย์) ช่วงที่ 2	ไหล่ทางกว้างข้างละ	0.50	เมตร
ประมาณราคาตามแบบ	ปร.4	จำนวน	1	แผ่น

ที่	รายการ	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ค่างานต้นทุนงานทาง	492,560.84	Factor F 1.3607
2	ค่าติดตั้งป้ายโครงการ	3,000.00	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0%
			- ดอกเบี้ยเงินกู้ 5%
			- เงินประกันผลงานหัก 0%
			- ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7%
สรุป	พื้นที่ดำเนินการทั้งสิ้น 1,000.00 ตร.ม.	รวมเป็นค่าก่อสร้าง	495,560.84
	เฉลี่ยราคาตารางเมตรละ 495.00 บาท	คิดเป็นราคากลาง	495,000.00
	(ตัวอักษร)	สี่แสนเก้าหมื่นห้าพันบาทถ้วน	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง
ตามคำสั่ง เทศบาลตำบลคำอาฮวน ที่ 640/2564
ลงวันที่ 3 กันยายน 2564

(ลงชื่อ)ประธานกรรมการ

(นายอุกฤษฏ์ ศรีพิเมือง)

ปลัด เทศบาลตำบลคำอาฮวน

(ลงชื่อ)กรรมการ

(นายทรงฤทธิ์ ใจสุข)

ผอ.กองช่าง เทศบาลตำบลคำอาฮวน

(ลงชื่อ)กรรมการ

(นางสาวเดือน สมร)

นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ

ประมาณราคากลางค่าก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

ชื่อหน่วยงาน เทศบาลตำบลคำอาฮวน อำเภอเมืองมุกดาหาร จังหวัดมุกดาหาร
 ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 3 บ้านคำเขื่อง ต.คำอาฮวน อ.เมือง จ.มุกดาหาร
 ชื่อสายทาง (บ้านนายแต่ม-บ้านนางวิลาวัลย์) ช่วงที่ 2
 ประมาณราคาเมื่อวันที่ 6 กันยายน 2564

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	รวมค่างานต้นทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย x Factor F	รวมค่าก่อสร้าง
1	งานดิน							
	1.1 งานปรับเกรดเกลี่ยพื้นทาง	ตร.ม.	1,200.00	1.69	2,028.00	1.3607	2.30	2,759.50
2	งานไหล่ทาง							
	2.1 ลูกกรัง	ลบ.ม.	37.00	147.06	5,441.22	1.3607	200.10	7,403.87
3	งานทรายรองพื้นทาง							
	3.1 ทราย	ลบ.ม.	50.00	286.93	14,346.50	1.3607	390.43	19,521.28
4	งานผิวทาง							
	4.1 ผิวทาง คสล. หน้า 0.15 ม. กว้าง 5.00 ม.	ตร.ม.	1,000.00	320.98	320,980.00	1.3607	436.76	436,757.49
	4.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (Expansion Joint)	เมตร	5.00	158.39	791.95	1.3607	215.52	1,077.61
	4.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (Contraction Joint)	เมตร	90.00	95.19	8,567.10	1.3607	129.53	11,657.25
	4.4 รอยต่อตามยาว (Longitudinal Joint)	เมตร	200.00	49.18	9,836.00	1.3607	66.92	13,383.85
5	งานหล่อคอนกรีตเสริมเหล็ก							
	5.1 ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.30 เมตร	ท่อน	0.00	583.68	0.00	1.3607	794.21	0.00
	5.2 ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.40 เมตร	ท่อน	0.00	690.98	0.00	1.3607	940.22	0.00
	รวมค่างานต้นทุนงานทาง							492,560.84